
                            

                                 

                                                               UCHWAŁA NR X/143/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 26 czerwca 2024 

 

w sprawie budowy chodnika przy ul. Odmętowej   

  
Na podstawie § 3 pkt  3 lit. k)  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z  2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   : 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o  wprowadzenie do Budżetu Miasta 

Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej realizacji zamierzenia inwestycyjnego 

polegającego na budowie chodnika na ul. Odmętowej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ulica Odmętowa, po ul. Klasztornej jest najbardziej ruchliwą ulica na os. Mogiła, zwłaszcza 

że prowadzi do licznie zamieszkałego os. Lesisko i stanowi skrót dla kierujących pojazdami 

mechanicznymi w kierunku ul. L. Podbipięty. Na ulicy tej prowadzony jest również szlak 

rowerowy do  ścieżki rowerowej na wałach Wisły oraz ruch pieszy mieszkańców oraz 

spacerujących po łąkach Nowohuckich. Ulica ta nie posada praktycznie poboczy więc piesi 

muszą korzystać z jezdni, co w połączeniu z licznym ruchem rowerowym oraz 

samochodowym powoduje duże zagrożenie dla pieszych, ale i rowerzystów. Ulica ta w 

ramach zadań kompensacyjnych miała zostać przebudowana, co się jednak nie zostało 

zrealizowane gdyż w ramach tych zadań została położona jedynie nakładka asfaltowa  na 

odcinku, który takiej nawierzchni nie posiadał. Tym samym budowa chodnika na jej odcinku 

od ul. Klasztornej do istniejącego chodnika na jej przedłużeniu tj. ul. Zagłoby  na os. Lesisko 

z uwagi na bezpieczeństwo ruchu pieszych, w tym dla dojścia do przystanków autobusowych 

jest uzasadniona.  Uchwała stanowi realizację założeń statutowych.  

 

 


